[image: image1.png]

                                      ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

   САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е
от « 06» сентября 2019 года                                                                           № 29/3
«Утверждение отчета
по использованию
резервного фонда  за 2018 год»
Заслушав отчет об использовании средств резервного фонда за 2018 г.

  Савинский сельский Совет,

                        Р Е Ш И Л :

1. Резервный фонд за 2018 год не использовался, сумма резервного фонда в бюджете Савинского сельского поселения составляет 10 тыс.руб.
2. Обнародовать данное решение.
Глава Савинского
сельского поселения                                               А.И.Конев
Рег. №46/2019
Отчет об исполнении резервного фонда за 2018 г.

по Савинскому сельскому поселению.

За 2018 год резервный фонд не был использован и составил 10000 руб.

Глава Савинского

сельского поселения                                            А.И.Конев